

# **ULTIMATE TRADING ApS**

Valbyvej 5  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Jim Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ULTIMATE TRADING ApS Valbyvej 5 4200 Slagelse  Telefonnummer: 50895959  CVR-nr: 30737660 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i køb og salg af varer hovedsagligt via Internettet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 blev et underskud på 25 t.kr. anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er herefter 85 t.kr.

Der forventes et forbedret resultat i 2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Balance**

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>605.906</b>	<b>454.324</b>
Personaleomkostninger .....	1	-636.773	-446.812
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-30.867</b>	<b>7.512</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-280	-2.761
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.147</b>	<b>4.851</b>
Skat af årets resultat .....	2	5.709	-1.042
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-25.438</b>	<b>3.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-25.438	3.809
<b>I alt</b> .....		<b>-25.438</b>	<b>3.809</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		334.765	323.593
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>334.765</b>	<b>323.593</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.354	81.689
Udskudte skatteaktiver .....		5.688	0
Andre tilgodehavender .....		17.388	2.388
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110.430</b>	<b>84.077</b>
Likvide beholdninger .....		263.846	180.312
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>709.041</b>	<b>587.982</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>709.041</b>	<b>587.982</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-40.127	-14.690
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>84.873</b>	<b>110.310</b>
Gæld til banker .....		0	10.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		320.139	160.067
Skyldig selskabsskat .....		0	1.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		304.029	306.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>624.168</b>	<b>477.672</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>624.168</b>	<b>477.672</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>709.041</b>	<b>587.982</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	793.125	396
Andre omkostninger til social sikring	15.523	3
Kørselsgodtgørelse	3.372	19
Reg. af feriepengeforpligtelse	10.245	29
Tilskud/refusion	(185.492)	0
	<b>636.773</b>	<b>447</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	(5.688)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(21)	0
	<b>(5.709)</b>	<b>1</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen 125.000 kr. er opdelt i anparter a 500 kr. eller multipla heraf.

## 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Saldo primo	125	-15	0	110
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-25	0	-25
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-40</b>	<b>0</b>	<b>85</b>

**5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Udskudt skat påhviler følgende poster:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(2.306)	0
Udskudtskatteaktiv	7.994	0
	<u>5.688</u>	<u>0</u>